Hardhedsgrader af treesorter i Janka/Ibf, alle leveret af www.morlanwoodgifts.com .

Skalaen her er 1 Ibf(libraforce), men den er omsattelig til Kgf(kiloforce), KN(kilonewton) og N(newton),
4800 1bf=2177 Kgf =21.35 KN =21350 N for quebracho, den fgrste er mest almindelig, men omset-
ningen er nemt foretaget pa hjemmesiden. Ligeledes kunne man angive massefylden, men da den varierer
meget efter jordbundsforhold og veeksthastighed, ville den veere mere vildledende end vejledende, sa den
har jeg udeladt. Det samme kan ggre sig geldende med hensyn til hardhed, og derfor vil nogle treesorter
kunne optraede med flere forskellige hardheder (f.eks. er hurtigvokset eg betydelig hardere og staerkere
end langsomtvokset, mens det med andre traesorter forholder sig lige omvendt). Det er kun nogle eksem-
pler pa mere almindelige treesorter der ,,optraeder*, men alle kendte mal er i ,,Nytteplanter.
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Styphnolobium japonicum
Mammea africana
Shorea laevis

Inga alba

Centrolobium paraense
Platymiscium fragrans
Dalbergia stevensonii
Maclura tinctoria
Morus mesozygia
Dalbergia decipularis
Chloroxylon swietenia
Bowdichia nitida
Guibourtia chodatiana
Brosimum rubescens
Couepia robusta
Lecythis pisonis
Casuarina equisetifolia
Madhuca utilis

Eucalyptus populnea
Eucalyptus transcontinentalis

Taralea oppositifolia
Ferreirea spectabilis

Piratinera guianensis
Libidibia paraguariensis
Bulnesia arborea
Acacia rhodoxylon
Acacia nigrescens
Guaiacum sanctum

Casuarina cristata

Schinopsis brasiliensis

JAPANESE PAGODA TREE
OBOTO

BANGKIRAI

INGA

CANARYWOD -ARARIBA
COLORADO TARARA
HONDURAN ROSEWOOD

YELLOWWOOD

DIFOU

BRAZILEAN TULIPWOOD
EAST INDIAN SATINWOOD
SUCUPIRA

BLOODWOOD - CARDINAL WOOD
ABIURANA

SAPUCAIA

CASUARINA

BUDDAH

BIMBLE BOX

REDWOOD - BOONGUL

CUMARURANA
BRAZILEAN OLIVEWOOD
SNAKEWOOD

BROWN EBONY
VERAWOOD

BROWN SPEARWOOD

KNOB THORN

LIGNUM VITAE - POKKENHOLT
BELAH

BARAUNA - QUEBRACHO -SOTO
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NOGLE NALETRAERS HARDHED FRA 320-500 JANKA LBF

Cryptomeria japonica
Thuja occidentalis
Abes alba

Araucaria araucana

Thuja plicata

KRYPTOMERIA - JAPANESE CEDAR

ALMINDELIG THUJA - WHITE NORTHERN CEDAR
ALMINDELIG £ADELGRAN - EUROPEAN SILVER FIR

ABETRA - MONKEY PUZZLE TREE
KZAMPETHUJA - RED WESTERN CEDAR

Chamaecyparis thyoides HVID DVARGCYPRES - WHITE ATLANTIC CEDAR

Abies lasiocarpa
Pinus strobus

Pinus lambertiana
Pinus engalmanni
Abies balsamea

Abies procera

Pinus monticola
Sequoia sempervirens
Athrotaxis selaginoides
Cupressus lusitanica
Pinus ponderosa
Libocedrus decurrens
Picea abies

Cedrela fissilis

Abies concolor

Pinus contorta
Sequoia sempervirens
Picea glauca

Abies grandis
Picearubra

Abies magnifica

Tsuga canadensis

KLIPPEADELGRAN - SUBALPINE FIR
WEYMOUTHFYR - EASTERN WHITE PINE
SUGAR PINE
ENGELMANN SPRUCE
BALSAMAZADELGRAN - BALSAM FIR
SOLVADELGRAN - NOBLE FIR
WESTERN WHITE PINE
RODTRAE - SECOND GROWTH REDWOOD
KING BILLY PINE
MEXICAN CYPRESS
GUL FYR - PONDEROSA PINE
INCENSE CEDAR
RODGRAN - BALTIC WHITE PINE
RED CEDAR
LANGNALET ZDELGRAN - WHITE FIR
ALMINDELIG KLITFYR - LODGEPOLE PINE
RODTRA - OLD GROWTH REDWOOD
HVIDGRAN - WHITE SPRUCE
KAMPEGRAN - GRAND FIR
RED SPRUCE
ROD ADELGRAN - CALIFORNIA RED FIR
OSTAMERIKANSK HEMLOCK
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Nogle almindelige traesorter i hardhedsgrader Janka Ibf - fra de meget lette og opefter.

Aeschynomene aspera
Ochroma pyramidale
Ceiba pentandra
Populus balsamifera
Jacaranda copaia
Bursera simaruba
Sterculia apetala
Rhodognaphalon schumannianum
Shorea parvifolia
Acoumea klaineana
Antiaris toxicaria
Virola surinamensis
Maesopsis eminii
Gmelina arborea
Parkia bicolor
Cybistax donnel-smithii
Durio zibethinus
Zanthoxylum rhetsa
Flindersia brayleyana
Nectandra rubra
Shorea faguetiana
Shorea hemsleyana
Swietenia mahagoni
Juglans olanchana
Grevillea robusta
Milicia regia

Celtis laevigata
Parkia multijuga

Prunus serotina

INDIAN SOLA WOOD
BALSA

CEIBA

COTTONWOOD
COPAIA

GUMBO LIMBO
CHICHA
EASTAFRICAN BOMBAX
LIGHT RED MARANTI
OKOUME

ANTIARIS
BABOONWOOD
MUSIZI

WHITE TEAK

ESSANG

PRIMAVERA

DURIAN

CROCODILE WOOD
SILKWOOD

LOURO VERMELHO
YELLOW MERANTI
DARK RED MERANTI
CUBAN MAHOGANY
NOGAL

SILKY OAK

IROKO - AFRICAN OAK
PALO BLANCO
FAVEIRA

BLACK CHERRY
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Phoebe porosa BRAZILIAN WALNUT
Lgvtraesorter fra 950 til 1400 Janka Ibf:

Tabebuia rosea ROBLE

Albizia zygia NONGO

Nothofagus dombeyi CHILEAN CHERRY

Guarea cedrata BOSSE

Palaquium philippense NYATOH - MAYANG

Tectona grandis TEAK

Acacia melanoxylon AUSTRALIAN BLACKWOOD

Scyphocephalium mannii AKUMA

Dichopsis elliptica
Pterocarpus indicus
Heritiera javanica
Quercus michauxii
Caesalpinia platyloba
Entandrophragma utile
Quercus rubra

Fagus sylvatica
Gonystylus bancanus
Juglans australis
Albizia lebbek
Quercus alba

Ulmus parvifolia
Clarisia racemosa
Quercus coccinea

Lysiloma bahamensis

NYATOH - ILLUPEI

NARRA - PNG ROSEWOOD

CHUMPRAK - MENGKULANG

SWAMP CHESTNUT OAK

CHAKTE VIGA - PAELA

SIPO - UTILE - OKEONG

NORTHERN RED OAK

EUROPEAN BEECH

RAMIN

TROPICAL WALNUT

KOKKO

WHITE OAK

CHINESE ELM

AMARELA - MURURE - OITICICA

SCARLET OAK

CARIBBEAN WALNUT - TZALAM



HARDHEDEN AF NOGLE DANSKE LOVTRASORTER - ALLE I LBF JANKA

300

350
360

410
570
590
640
650
680
680
700
700
720
830
850
850
880
910
930
940
990
1010
1010
1120
1120
1120
1200
1220
1440

Populus balsamifera

Populus tremuloides

Salix nigra

Tilia americana
Salix alba

Alnus rubra

Salix fragilis
Alnus glutinosa
Castanea sativa
Rhus typhina

Tilia vulgaris
Acer saccharinum
Acer negundo
Ulmus americana
Fraxinus nigra
Ulmus x hollandica
Aesculus hippocastanum
Betula papyrifera
Betula verrucosa
Acer rubrum
Fraxinus exelsior
Betula pubescens
Juglans nigra
Rhamnus frangula
Quercus petraea
Quercus robur
Betula pendula
Juglans regia

Acer saccharum

BALSAMPOPPEL - COTTONWOOD

BAVREASP - QUAKING ASPEN
SORTPIL - BLACK WILLOW

SORTLIND - AMERICAN BASSWOOD

HVIDPIL - WHITE WILLOW

OREGONEL - RED ALDER

SKORPIL - CRACK WILLOW

RODEL - EUROPEAN ALDER

AGTE KASTANJE - SWEET CHESTNUT

HJORTETAKTRZA - STAGHORN SUMAC

PARKLIND - LINDEN - EUROPEAN LIME

SOLVLON - SILVER MAPLE

ASKBLADET LON - BOXELDER
HVIDELM - AMERICAN ELLM

BLACKASH

HOLLANDSK ELM - ULME

ALMINDELIG HESTEKASTANJE

PAPIRBIRK - PARER BIRCH

VORTEBIRK - SWEDISH BIRCH

ROD LON - RED MAPLE

ALMINDELIG ASK

DUNBIRK - EUROPEAN WHITE BIRCH

SORT VALN@D - BLACKAMERICAN WALNUT

ALMINDELIG TORST

VNTEREG - ENGLISH BROWN OAK

STILKEG - EUROPEAN OAK

VORTEBIRK - SILVER BIRCH

ALMINDELIG VALN@D - EUROPEAN VALNUT

SUKKERLON - SUGAR MAPLE



Nogle lgvtraesorter fra 1400 til 1600 Janka 1bf

1400
1410
1420
1430
1440
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1470
1480
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1500
1500
1520
1530
1540
1550
1560
1560
1570
1580
1590
1590
1600
1600
1600
1600
1600

Lysiloma bahamensis

Genipa americana

Vatairea lundellii

Talisia esculenta

Acer saccharum

Morus laevigata

Bambusa nutans
Cassipourea malosana
Quercus phellos

Copaifera duckei
Pterocarpus angolensis
Dipterocarpus borneensis
Balfourodendron riedelianum
Entandrophragma cylindricum
Dipterocarpus alatus

Sindora javanica
Macrohasseltia macroterantha
Hyeronima alchorneoides
Pericopsis elata

Shorea plagata
Microberlinia brazzavillensis
Cordyla africana

Rapanea melanophloeos
Pometia tomentosa
Diplodixcus paniculatus
Styphnolobium japonicum
Gordonia brandegeei

Cocos nucifera

Paratecoma peroba

CARIBBEAN WALNUT - TZALAM
JAGUA

SADDLEWOOD - BITTERWOOD
PITOMBA

HARD MAPLE - SUGAR MAPLE
ANDI

BURMESE TIMBER BAMBOO
PILLARWOOD

WILLOW OAK

COPAIBA

MUNINGA

YANG

IVORYWOOD

SAPELE - SAPELLI

APITONG - KERUING

SEPETIR - SINDUR
BONEWOOD

NANCITON - PILON - ZAPATERO
AFROMOSIA - KOKRODUA
RED BALAU

ZEBRAWOOD

CORDYLA

CAPE BEECH

KASAI

BALOBO

JAPANESE PAGODA TREE
COLORADITO

COCONUT PALM

WHITE PEROBA



Mange forskellige traesorter fra det blgdeste til det hardeste, men uden det latinske navn:

Janka Ibf:

40 INDIANSOLA WOOD

70 AMBATCH

88 BALSA

94 APPLE POND - CORKWOOD

200 CORKWOOD

240 CEIBA -KAPOK

250 DURU-STERCULIA NEW GUINEA

260 CAPEFIG - KIRI

290 PAULOWNIA -THITPOK

300 COTTONWOOD - BALSAM POPLAR - MALAKALUMPANG

320 AFIRIFIRIWA - AKIKAGBA - AOROKUMA - BUKIT BARU - JAPANESE CEDAR
NORTHERN WHITE CADAR - AFRICAN CORKWOOD - EUROPEAN SILVER FIR
KUMBI - MONKEY PUZZLE TREE - AFRICAN NUT TREE - ONZABILI - CHILEAN
PINE - WILD RUBBAR TREE - SUGI - TRUMPET WOOD - UMBRELLA TREE

330 CANANGA - KERAMATI - TERENTANG

350 AMBEROI -ARBORVITAE - QUAKING ASPEN - YELLOW BUCKEYE - COPAIA
CASTANHA DE CUTIA - RED WESTERN CEDAR - WHITE ATLANTIC CEDAR
BLACK COTTONWOOD - SUBALPINE FIR

360 BINUANG - MASTATE - BLACK WILLOW

370 ALMACIGO - CATCLAW - GUMBO LIMBO - FI;IAN STERCULIA - WACIWACI

380 GREYALDER - CUANGARE -GREY MILKWOOD - MONO PEINE - EASTERN
WHITE PINE - PUMPKIN PINE - SUGAR PINE

390 ALONE -BOMBAX - JELUTONG - KONDROTI - KONDROTI - ENGELMANN
SPRUCE

400 CENTRALAMERICAN CEDAR - CHICHA - BALSAM FIR

410 ALSTONIA -AMERICAN BASSWOOD - NOBLE FIR - HORSFIELDIA - STOOL
WOOD

420 BIGTOOTHASPEN - HUAHUAN - JOBO - OREY - WESTERN WHITE PINE - SAJO
HOG PLUM - SECOND GROWTH REDWOOD - UBO - YELLOW MOMBIN

430 ANDEANALDER - EASTERN COTTONWOOD - PACIFIC SILVER FIR - OBECHE -
KING BILLY PINE - LIMBER PINE - BANGKIAT POPLAR - POPLAR - SAMBA -
WAWA

440 KALUKOI-MARUPA - XPASAK

450 BATAI-NEW GUINEA WHITE BEECH - EAST AFRICAN BOMBAX - MILKWOOD -
BRAZILIAN FIRE TREE - WHITE CHEESEWOOD - MOLUCCAN SAU - TOWER
TREE - NORTHERN TERRITORY MILKWOOD

460 MEXICAN CYPRESS - LAMPATI - MAGAS - MUKUSU - LIGHT RED MARANTI -
PONDEROSA PINE - PULAI

470 BARRENILLO - INCENSE CEDAR - ESPAVE - FIGUEIRA PURGANTE - GABOON -
OKUME - BALTIC WHITE PINE _ EUROPEAN SPRUCE

480 BABOEN - BOIS GOYAVE - RED CEDAR - WHITE FIR - LODGEPOLE PINE -
WHITE SPRUCE - OLD GROWTH REDWOOD

490 FLAT CROWNALBIZIA - BUTTERNUT - GRAND FIR - RED SPRUCE

500 ANTIARIS - EASTERN HEMLOCK - CALIFORNIA RED FIR - JEFFREY PINE

510 BANAK-DOUGLAS INTERIOR SOUTH FIR - SEREBO - TULAPUETA -SITKA
SPRUCE

520 BURRA LEITEIRA - GUANACASTE - PAROTA - SAN JUAN PELUDO - TOTARA -
BLACK SPRUCE

530 VENEZUELANANGELICA TREE - BOLOTA FAVA - KLINKI PINE - VENEZUELAN
QUESITO

540 ACHUNG-BABOONWOOD - AMERICAN CHESTNUT - WORMY CHESTNUT -
WESTERN HEMLOCK - YELLOW POPLAR - AMERICAN TULIPWOOD - VIROLA

550 NORTHERN CATALPA - SOUTHERN CATALPA - HURA - POSSUMWOOD

560 ACAJOUROUGE -ALERCE - BOLLYWOOD - CEDRE ROUGE - RED PINE -
MEDANG

570 BALD CYPRESS - JACK PINE - WHITE WILLOW

580 ALASKA CEDAR - RED SILK COTTONTREE - JELECOTE PINE



590
600
610
620
630
640

650
660

670
680

690
700

710
720

730

740

750
760
770
780
790
800
810
820
830

840

850

860

870
880

890

WEST AFRICAN CORDIA - EASTERN LARCH - LAUREL BLANCO - TAMARACK -
NEW ZEALAND WHITE PINE - QUARUBA - CAROLINA SILVERBELL

SPANISH CEDAR - INTERIOR NORTH DOUGLAS FIR - KADAM - JAPANESE
LARCH - MUSIZI - YEMERI

CAUCHO - SOUTHERN RED CEDAR - ILOMBA - AUSTRALIAN KAURI PINE -
LEITEIRO - MARITIME PINE

DAKUA SALUSALU - GMELINA - MASIRATU - MERKUS PINE - PITCH PINE -
WHITE TEAK

BANAYI - BROWN TERMINALIA - CATIVO - MONTEREY CYPRESS - MACHILUS -
DAFO - MACROCARPA - SASSAFRAS

RED NONGO - CRACK WILLOW

EUROPEANALDER - GUBAS - KAVULA - BUNYAN PINE - HOOP PINE

ANONANG - ARIELLA - ASOMA - BAMBULO - BISSE - DETERMA - ESSANG -
INTERIOR WEST DOUGLAS FIR - GOTA GAMAR - CHILEAN LAUREL -

RED LOURO -AUSTRIAN BLACK PINE - SCOTS PINE - SPRUCE PINE -

TABLE MOUNTAIN PINE - PRIMAVERA

AFRICAN CANARIUM - SAMOHU - TOBOROCHI

CEDRILLO - SWEET CHESTNUT - DON JUAN - DURIAN - MOUNTAIN HEMLOCK
- MERU OAK - STAGHORN SUMAC - VITEX

CANELO - CURUPI - HATARI - SOUTHERN YELLOW PINE

CABRIT - CROCODILE WOOD - DJEDOE - LECHERO - EUROPEAN LIME -
LINDEN - CUCUMBER MAGNOLIA - SILVER MAPLE - YAWAREDAN

BIBOSI - LIGHT CELTIS - CHAMPACA - COAST DOUGLAS FIR - OGEA -

MILKY MANGROVE

BOXELDER - PORT ORFORD CEDAR - JONGKONG - QUEENSLAND MAPLE -
MUIRUNGI - KHASYA PINE - PIOJO - POCHOTE - SILKWOOD - TROMPILLO -
UCUUBA

BLACK/DARK AFARA - LIGHT/WHITE AFARA - GIANT CHINKAPIN - OFRAM -
BLACK/DARK KORINA - LIGHT/WHITE KORINA - BLACK/DARK LIMBA -
LIGHT/WHITE LIMBA - SAND PINE - YELLOW SERAYA

AGBA -ANCIENT NEW ZEALAND KAURI PINE - EUROPEAN LARCH - POND PINE
MTAMBARA - SCRUB PINE - VIRGINIA PINE - EASTAFRICAN YELLOWWOOD -
OUTENIQUAYELLOWWOOD

BAROMALLI - LOURO VERMELHO - MONTEREY PINE

GRAY BIRCH - NEW ZEALAND MATAI - BLACK PINE - SLASH PINE

FIG - YELLOW MERANTI - MORILLO - RAMON - AMERICAN SYCAMORE -
ABURA - ALMACIGA - KAURI PINE - DARK RED MERANTI - PARANA PINE -
RIMU - SAN JUAN ROJO

AMBURANA - ATEJE - CANDELERA - CAPOTE - AUSTRALIAN RED CEDAR -
ISHPINGO - KEDONDONG - MOROTOTO - PILI - STERCULIA

CAOBA - ENGLISH ELM - HUALAJA - CUBAN MAHOGANY - FIJAN PLANTATION
MAHOGANY - HONDURAN MAHOGANY

BLACKTUPELO

CAJUACU - INDIAN MAHOGANY - NZINGO - NEW GUINEA WALNUT

CEDRO NEGRO - AMERICAN ELM - WESTERN LARCH - NOGAL - REDONDO -
PODO - WHITE SERAYA

ACEITUNO - IDIGBO/BLACK AFARA - BLUE ELDER - EMERI - IDIGBO - KHAYA -
FIKIAN KAURI PINE - AUSTRALIAN LACEWOOD - SOUTH AMERICAN
LACEWOOD - LEOPARDWOOD - AFRICAN KHAYA MAHOGANY - SILKY OAK -
AFRICAN MAHOGANY

BLACKASH - MONKEY POD - AFRICAN IROKO OAK - CAPEASH - DUTCH ELM -
BIGLEAF MAPLE - RAIN TREE - SAMAN - SWEETGUM - ULME

CAJUI - CASTANHA DE ARARA - SLIPPERY ELM - HILL TOON - KAUDAMU -
NEW GUINEA MERSAWA - PALOSAPIS - PAU DE JANGADA - PINYON PINE -
SURIAN - BRITISH HONDURAS YELLOWWOOD

CONACASTE - LAUREL - NEW HEART PINE - TAMBORIL - URUCU - VAIVAI
BERANGAN - EUROPEAN HORSE CHESTNUT - EVERGREEN CHINKAPIN -
HACKBERRY - SOUTHERN HACKBERRY - JEQUITIBA ROSA - PALO BLANCO -
MAHOT - SAPOPEMA - SUGARBERRY - TAUARI - WATER TUPELO

AJO -AMOORA - AMOREIRA - AFRICAN PENCIL CEDAR



900 EASTERN RED CEDAR - DUNDU - EKEBERGIA - ESTREBEIRO - FAVEIRA -
GOMMIER - KETEKETE - SANDE

910 PAPERBIRCH - EKOP- GOLA - OCOTE PINE - PUNAH

920 ARENILLO -AXIXA - PNG COACHWOOD - SAN JUAN ARENO

930 BADULA - SWEDISH BIRCH - HEVEA - PARA RUBBER TREE - YURUMA

940 - CAMBARA - EAST AFRICAN CAMPHORWOOD - CONGOWOOQOD - EDINAM -
GEDUNOHOR - JABOTY - LINGUE - LOVOA - AMBROSIA MAPLE - FIDDLEBACK
MAPLE - FLAME MAPLE - QUILTED MAPLE - RED MAPLE - SOFT MAPLE - TI
GER MAPLE - WORMY MAPLE - QUARUBARANA - TAXI - TIGERWOQOD -
AFRICAN WALNUT

950 BLACK CHERRY - TORNILLO - CEDRORAMA - BRAZILIAN WALNUT

960 ROBLE

970 ANEGRE - HOG WOOD - LANDA - MFIMBO

980 WESTAFRICANALBIZIA - ANA TREE - COW TREE - NONGO - PALDAO - CELERY
TOP PINE - WINTER THORN

990 ABO-AGUACATILLO - AKABA - ALBIZZIA - ANINGERIA - AVOCADO - EUROPEAN
ASH - PUMPKIN ASH - ROBLE BEECH - CHINESE BIRCH - BODGEI - BOGABOG -
CANELA ROSA - LAUREL CAMPHOR - COIGUE - WYCH ELM - GARLIC WOOD -
HOANG LINH - AFRICAN CAPE HOLLY - JHINTANG - KONTAN - RAULI - ROBLI -
SAKURA - SAMFONA - WATERBERRY

1000 ABAHUNGON - AINEE - AMARI - AVORE DO SEBO - ATKURI - BANUTIS - BOSSE -
BEROMBONG - BREU - CAMPHORWOOD - CEDRE GRIS - CINNAMON WOOD -
COACHWOOD - COPAL - FREIJO - GUAREA - GUARUBA - JORORI - KUROKALI -
MANIO - NEW ZEALAND BLACK PINE - POON TREE - TINEO

1010 EUROPEAN WHITE BIRCH - DOWNY BIRCH - MANGO - PINHO CUIABANO -
POSSUM WOOD - BLACKAMERICAN WALNUT - WALNUT CLARO - XOAI

1020 CAUCHORANA - DARAH DARAH - AMERICAN HOLLY - KIRIKAWA - KONDROTI
- SOUTHERN MAGNOLIA - NIANGON - WHISMORE - MAYANG - NYATOH -
TAXIBRANCO

1030 HUBUBALLI

1040 POISON POD ALBIZIA - AMESCIA - CASCARA BUCKTHORN - JAPANESE ELM -
KEYAKI - FRIJOLILLO - GUACHAPELE - EAST AFRICAN NEWTONIA

1050 BROADLEAF - CHINABERRY - KATONG MATSIN - MINDI - PYINMA - VOLADOR

1060 WEST AFRICAN ALBIZIA - LATANDZA - LEBANON CEDAR - CRAMANTEE -
GRONFOELOE - AMERICAN MUSKWOOD - SOUTHERN RED OAK - TASMANIAN
SASSAFRAS

1070 WHITE BOMBAY - INGA DE PORCO - MKANGE - TEAK

1080 AVODIRE - ALEXANDRIAN LAUREL - MOROTOTO DA MATA - NOGAL -
PERUVIAN WALNUT - CALIFORNIA BLACK OAK

1090 INCENSE TREE - KOROKO - ODOKO

1100 ALPINE ASH - MOUNTAIN ASH - AUSTRALIAN BLACKWOOD - TASMANIAN
BLACKWOOD - BLACK GUAREA - DARK BOSSE - SIBIRIAN LARCH - NIANGON

1110 BAKU - AFRICAN CHERRY - DOUKA - LOURO PRETO - MAKORE - SERU

1120 QUEENSLAND SILVER ASH - WATER ASH - PINK BIRCH - GLOSSY BUCKTHORN -
CHEWSTICK - LECHE MARIA - MANNI - MARAPOLAN - ENGLISH BROWN OAK
- EUROPEAN OAK - YELLOW STERCULIA - THITKA

1130 AKUMA - CANDOLLEI - KOSIPO - CHESTNUT OAK - OMU

1140 ALBARCO - HALDU - KWAO - WHITE MERANTI - PIPLI

1150 CEREJEIRA - JACAREUBA - MAMINJA DE PORCA - MYAPAO - PALO MARIA -
SANTA MARIA - UAKATAN - SILVER WATTLE

1160 ACEITUNO - OREGONASH - FIDDLEWOOD - ALLIGATOR JUNIPER - KANDA -
MANGA - PECHICHE - UCUUBARANA

1170 BLUE MOUNTAINS ASH - ILLUPEI - ITAUBA - ILLUPEINYATOH

1180 AFRICAN CRABWOOD - BLACK MAPLE - OKWEN

1190 AMAPA - WHITE CHUGLAM - EMBIRA - KAMERERE - KELAT - MUANZA -
OVERCUP OAK - WATER OAK

1200 AMBOYNA - SAIAANGELIM - GREEN ASH - SILVER BIRCH - NARRA - VANUATU
BLACKWOOD - CHAKTE KOK - EUROPEAN MAPLE -ANTIQUE HEART PINE -
CHAPTE KOK REDHEART - PNG ROSEWOOD



1210 LOURO MARMORIM - BLACK OAK - LAUREL OAK - EUROPEAN WALNUT

1220 ANDIROBA - SOUTH AMERICAN BLACKWOOD - KOA - REDHEART

1230 ANUBING - AYAN - CASEARIA - CHUMPRAK - MENGKULANG - QUARUBA
CEDRO

1240 ABACATIRANA - KAPUR CAMPHORWOOQOD - KAPUR - NEEDLEWOOD - SWAMP
CHESTNUT OAK - CARIBBEAN PINE - HONDURAS PITCH PINE

1250 CHAKTE VIGA - KELEDANG - MERAWAN- MOLAVE - PAELA - SIMPOH -
BASTOGNE HYBRID WALNUT

1260 YELLOW BIRCH - IROKO - KAMBALA - OKEONG - SIPO - NEW GUINEA TEAK -
UTILE

1270 CALIFORNIA LAUREL

1280 BARACARA - BLACK BARK - MOUNTAIN GUM - KOKRIKI

1290 ANGELICA DO PARA - ANGELIQUE - MANSONIA APRONO - MANSONIA -
MERSAWA - NORTHERN RED OAK - AFRICAN SATINWOOD - UAS

1300 AMERICAN BEECH - EUROPEAN BEECH - MEXICAN BEECH - RED BEECH -
SILVER BEECH - RED CARABBEN - EMBIRA BRANCA - SHINING GUM - HAYA -
LATI - BRUSH MAHOGANY - RAMIN - YAYA

1310 ABAKU NINI - MAROSO - ZIQUITA

1320 WHITE ASH - CHICKRASSY - CEDAR ELM - ROCK ELM - MANDOQUEIRA

1330 ABU LEILE - AMAZAKOUE - AM BIBIA - ASANFRAN - BANG LANG - HARD
BEECH - BLUE MAHOE - BORDET - CANDLEBARK -AUSTRALIAN CHERRY -
EBIARA - GUABA - AUSTRALIAN BROWN MAHOGANY - BEECH MYRTLE -
TASMANIAN MYRTLE - OVANGKOL - YELLOW SANDERS - TROPICAL WALNUT
-YESQUERO BLANCO

1340 KOKKO

1350 SATIN ASH - MANNA GUM - RIBBON GUM - SENEGAL MAHOGANY - MUSINE -
NEW ENGLAND OF NEW SOUTH WALES OAK - WHITE PNG OAK - PUTAT PAYA -
VIMINALIS

1360 ABEN - BERLINIA - POST OAK - WHITE OAK - REALYELLOWWOOD

1370 MOSO BAMBOO - BISHOPWOOD - KULIM - MAFU - BUR OAK

1380 MKUNGUNI

1390 BURRWOOD - COFFEE BEAN - KENTUCKY COFFEETREE - CHINESE ELM -
HORMIGO - SUMAUMA DA TERRE FIRME - VACA

1400 AMARELA - BOMANGA - ROYALMAHOGANY - MANI - MURURE - SCARLET
OAK - OITICICA - TAWA - TZALAM - CARIBBEAN WALNUT - XIXA

1410 JAGUA -SEPETIR

1420 BITTER ANGELIM - BITTERWOOD - PORING BAMBOO - PINK HYBRID LYPTUS -
MABARIKA - SADDLEWOOD - TANOAK

1430 CAPE CHESTNUT - PITOMBA -SINDJAPLE

1440 ANDI - BLACK MOUNTAIN ASH - BURMESE TIMBER BAMBOO - HARD MAPLE
- BROWNBARREL - CUT TAIL - BIRD’S EYE MAPLE - SUGAR MAPLE - PAU ROSA
- MIERENHOUT

1450 PILLARWOOD

1460 AKWA - BURKEA - BLACK AUSTRALIAN CYPRESS PINE - WHITE AUSTRALIAN
CYPRESS PINE _ PACIFIC MADRONE - MAKARATI - MANZANITA - MUDU -
NEEM - WILLOW OAK - TAUN

1470 BINTANGOR - SWEEY BIRCH - COPAIBA - BLACK & WHITE EBONY

1480 VARIEGATED APPLE - ARAPARI - AWOURA - BELI - EKOP - KTAAT - MUNINGA -
CHERRYBARK OAK - VIROLA

1490 APIXUNA - ARAMANA - CURUPIXA - GRUMIXAVA - RIEMHOUT - YANG

1500 BENGALBAMBOO - CACHIMBO - EMBIRA PRETA - IVORYWOOD - BRAZILIAN
MAPLE - PATAGONIAN MAPLE - PERUVIAN MAPLE - BLACK PALM - VIRARO -
PUMAQUIRO -APITONG - SAPELE

1510 PIN OAK

1520 APITONG - CONGONA - KERUING -ASTAN MAHOGANY - WHITE CONGONA
MAHOGANY - BETLEHEM OLIVEWOOD - JERUSALEM OLIVEWOOD

1530 AFRICAN CELTIS - RACEHORSE TREE - SINDUR SEPETIR - GOLDEN SPOON
SERETTE - TIPU - WITCHHAZEL

1540 ADJOUABA - BONEWOOD - DAHOMA - WINGED ELM - HUESITO

1550 WESTERN AUSTRALIA BLACKBUTT - BULLY WOOD TREE - FOREST DOMBEYA



1550 ESPINHEIRO PRETO - NANCITON - NICOYAN NOGAL - PILON - RESAK - YARRI -
SURADAN - ZAPATERO

1560 AFROMOSIA - RED BALAU - SIRARI

1570 GIANT BAMBOO - COLORADO OLOROSO TIMBORANA - ZEBRAWOOD

1580 THORNY BAMBOO - CORDYLA - HONEY LOCUST

1590 CAPE BEECH - KASAI

1600 BALOBO - CHINESE SCHOLAR TREE - COLORADITO - GINGERWOOD -
JAPANESE PAGODA TREE - MARRI - MESSMATE - COCONUT PALM - NARROW
LEAVED PEPPERMINT - PEROBA DE CAMPOS - WHITE PEROBA -STRINGYBARK
-PACIFICYEW

1610 CARBONERO - PATAGONIAN CHESTNUT - TAURONIRO - UMIRI

1620 AMAPADOCE ANGICO JACARE - KILLARNEY ASH - POPLAR GUM - JEQUITIBA
- GARRY OAK - OREGON WHITE OAK - SWAMP WHITE OAK - RED PEROBA

1630 BADI - EAST INDIAN EBONY - EUROPEAN HORNBEAM - KUSIA - OPEPE -
ANDAMAN PADAUK - PANGA PANGA - ANDAMAN REDWOOD - VERMILLION -
WENGE

1640 BALAU - NEW GUINEA BOXWOOD - FAVA BRANCA - MIRAJUBA - TULIP OAK

1650 BARBA DE JOLOTE - BENGE - CORALILLO -FAVEIRA AMARGOSA - MUTENYE --
- MOZAMBIQUE - SHEDUA - TIGER’S EYE WALNUT

1660 ADANSAWA - AGHAKO -AGYAHERE - AI SALO -AJI-ALCORNUQUE -APARA -
ATCAPALI - AWERUKU - AFRICAN BEECH - BEHERADA - BIRESS - CAJEPUT -
CANCHARANA -PINK CEDAR - ETIMOE - GARAPA - GRAPIA - IMFEYENKOMO
- BLACK KAKARALLI - LANDAK - MATUMI - MERPAU - PEAR - ANDAMAN
PYINMA - SHINGLE TREE - BLACK STINKWOOD - TRINCOMALEE WOOD -
AUSTRALIAN WALNUT - TAN WATTLE

1680 SANDALWOOD - TENTO

1690 BLACK BEAN - FLOODED ROSE GUM - SCRIBBLY GUM - MARICAO - BLUE
LEAVED NEW SOUTH WALES STRINGYBARK - MELANCIERA - SERRETE -
MARICAO - BROWN VICTORIA STRINGYBARK

1700 BOMPAGYA - CAPOMO - OBOTO - WHITE STINKWOOD

1710 KEMPAS - BLACK LOCUST - LOOKING GLASS TREE - ROBINIA

1720 AFAM - ANGELIM AMARGOSO - CAGUI - AFRICAN PADAUK - PARA ANGELIM -
PIQUIA - PUTIAN - RENGAS - SOGUE - TAXI PITOMBA

1730 ACAPU - APPLE - BAGASSE - ROSA PEROBA - SATINASH - TATAJUBA - TREE OF
HEAVEN - WACAPOU

1740 BOK BOK

1750 ACACIA MANGIUM - ANGELIN - RED SANDERS - RED SANDALWOOD -
TOBACCOWOOD - BLACK WATTLE

1760 ROUGH GIANT BAMBOO

1770 APA - MELI - NKOBAKOBA

1780 AMERICAN HORNBEAM - PARA JACARANDA - PARDO JACARANDA - MORADO
- SANTOS MORADO PALISANDER - MORADO PAU FERRO - BOLIVIAN
ROSEWOOD

1790 AFRICAN PEARWOOD

1800 YELLOW BALAU - BANGKIRAI - BUTTER TREE - GUYABON - RED HYBRID
LYPTUS - ROSE MAPLE - PEQUIARANA - SERVICEBERRY - TALLOW TREE

1810 AFZELIA - CASTANHEIRA - DOUSSIE - GUAYAIBI - SHELLBARK HICKORY -
BROWN STERCULIA - UVALA

1820 PECAN HICKORY - WHITE MULBERRY - PAUAMARELLO - PECAN - PEQUIA
SETIM - JAMAICAN SATINWOOD - YELLOWHEART

1830 BURADA - FOENGOE - MTUNDU - SORVA

1840 COQUINO - KOPIE

1850 ALMENDRO - AROEIRA - SOUTH AMERICAN GONCALO ALVES -
MUIRACATIARA - NARGUSTA

1860 AXLEWOOD - CAMEL THORN - EASTERN HORNBEAM - MANDIOQUEIRA
ASPERA - MUERI - MURATINGA - RANGGU

1870 AUSTRALIAN MAHOGANY - SATINAY

1880 SHAGBARK HICKORY - ZOPILOTE - BROAD LEAVED PEPPERMINT

1900 INGA - WESTERN AUSTRALIAN SHEOAK



1910 AMENDOIM - CAIMITO - LEMON SCENTED GUM - JARRAH - PAU FAVA -
YELLOW STRINGYBARK - YBYRARO

1920 RED ACACIA - CASTELLA BOXWOOD - GLICIA - MANWOOD - PALO BLANCO
CASTELLA BOXWOOD - SHITTIM

1930 ROUGH BARKED APPLE - BRIARWOOD - KWILA - MERBAU - PISTACHIO -
TALLOWWOOD

1940 CAMERON - DANTA KAMEMA - DEGAME - KAMEMA - LEMONWOOD -
TUALANG

1950 CAMACARI - GARAROBA - MACARANDUBA GARAROBA - RED VICTORIA
STRINGYBARK

1970 MOCKERNUT HICKORY - SALI

1980 BLACKAPPLE - RED AUSTRALIAN BLODWOOD - BUBINGA - BUBINGA
AFRICAN ROSEWOOD - NEW SOUTH WALES SILVERTOP STRINGYBARK -
WHITE STRINGYBARK

1990 AKULIA - AMANG BESI - SCARBA GUM - ANDEAN MAHOGANY - AFRICAN OAK -

RED CABBAGE BARK

2000 ARARIBA - CANARYWOOD - PUTUMUJU - TARARA AMARILLA

2020 BANGALAY - SWAMPBOX - BREU PRETO - CHANFUTA - SIDNEY BLUE GUM -
SOUTHERN MAHOGANY - PALO BAROSSA - SALIGNA

2030 BLUE ASH - KARRI - CENTRALAMERICAN PURPLEHEART

2040 BARWOOD - BALCKBUTT - MONKEY THORN - WALLABA

2050 BABOROCHI BORUN -AFRICAN HOMALIUM

2060 ABIURANA BALATARANA

2080 ARARACANGA -ASWAKARNA

2090 RHODESIAN COPALWOOD - OHIA - AFRICAN ROSEWOOD RHODESIAN
COPALWOOD

2100 COLORADO TARARA

2120 ANAN - ASIAN BULLETWOOD - RED COONDOO - SELILLON - TEMBUSU

2130 SILVERTOPASH - SOUTHERN BEECH - CHENGAL - KOLA BUSH - PENAK

2140 ACOITA CAVALO - AKUMABA - NEW ENGLAND BLACKBUTT - BRUSH BOX -
BRUSHBOX - DANTA AKUMABA - PIGNUT HICKORY - SUCUPIRA TATARA

2150 BUCHA KARAM - BUTTONTREE - FLOWERING DOGWOOD - LOURO FAIA

2160 CENTRALAMERICAN GONCALOALVES - BRAZILIAN KOA - QUEBRACHO
BLANCO - TIGERWOOD

2170 ANDIRA UXI - BURMA PADAUK - PRADOO

2180 ESSIA - RED RIVER GUM -AUSTRALIAN HICKORY - GREY MYRTLE - OWEWE

2190 BIDAYUH - MERTAS - MUHUHU

2200 BALSAMO - BOCOTE - GUACHIPILIN - SANTOS MAHOGANY - GUATEMALAN
ROSEWOOD - HONDURAN ROSEWOOD - ZIRICOTE

2210 KNOBWOOD

2220 INDIAN LAUREL

2250 BLACKACACIA-SMOOTH BARKED APPLE - BRIGALOW - HEAVY HOPEA -
WHITE MAHOGANY - PYINKADO - GREEN WATTLE

2260 FLAMEWOOD - MARAGONCALO - COCHEN ROSEWOOD

2270 BURMA LANCEWOOD - MALAS

2300 ALGAROBA - BLACK POISONWOOD - BODWE - CHECHEM - OLD FUSTIC -
MORA - DYER’S MULBERRY - PERSIMMON - CARIBBEAN ROSEWOOD -
YELLOWWOOD

2310 MUKULUNGU - WHITE PALISANDER

2320 BODARK - BOIS D’ARC - HORSE APPLE - CUBALETOLE - LOVU LOVU - BLACK
MANGROVE - MAROOGOO - OSAGE ORANGE - PINK IVORY WOOD - UMNINI -
TIMBAUBA

2340 KEKATONG - HONEY LOCUST HONEY MESQUITE - HONEY MESQUITE -
SCREWBEAN MESQUITE - TORNILLO

2350 GREENHEART

2360 CHILEAN MESQUITE ALGARROBO - CHILEAN MESQUITE

2380 YASIYASI

2390 EASTAFRICAN AFRORMOSIA - GAMBO

2400 WHITE BARK ACACIA - DIFOU - DUABANKYE - PAU JACARE - PILANG



2410 PORCUPINE WOOD - TAXI PRETO - GUYACAN TREBOL

2430 LATINAMERICAN PURPLEHEART - MADAGASCAR ROSEWOOD/VOAMBOANA
- VOAMBOANA

2450 COYOTE - COYOTE GRANADILLO - MACACAUBA - MACEWOOD - TREBOL

2470 CROWS ASH - BLUE GUM - MAIDEN’S GUM - SPOTTED GUM - YELLOW GUM -
MUWA - QUEBRACHO COLORADO - TUART - WOOLYBUTT

2480 DIESEL TREE - JATOBAHY - KEROSENE TREE - KUPAY - QUARUBATINGA -
SIRARI JATOBAHY

2490 BAM KUNG

2500 BOIS DE ROSE - SERINGARANA - BRAZILIAN TULIPWOOD

2520 GIAM

2530 SOUTHERN BLUE GUM - MARBLEWOOD

2540 LEBOMBO IRONWOOD - MECRUSSE - OCELOT EAR ROSEWOOD

2550 EVEUSS - GOGBI - KRUMA

2560 BOBENKUSU - KOKOTI

2570 ASSEGAITREE

2580 ATAA - VIRGINIA LIVE OAK

2600 EAST INDIAN SATINWOOD

2620 ABIURANA BRANCA - JACARANDA DO PARA - AMAZON ROSEWOOD

2630 APOME - BAGA - GUYABOCHI - MY LADY - OKIP - PAUMULATO

2650 BABUL

2660 ABIURANA SECA

2670 BILLY WEBB - SOUTHERN CHESTNUT - MACARANDUBARANA

2680 CEBIL BLANCO - CHARI -NIOVE

2690 RED MAHOGANY

2700 BLACK CABBAGE BARK - CARIBBEAN CHERRY - RED FOREST GUM -
MACHICHE - ROUND LEAVED GUM - MESSMATE GYMPIE - SUCUPIRA

2710 SOUTHAMERICANAMARANTH - CUTA - SOUTH AMERICAN PURPLEHEART -
SOUTHAMERICAN PURPLEHEART/VIOLETWOOD

2720 BRAZILIAN ROSEWOOD

2730 ABOGA - COHOBA - KAMASSI - MANOKA JAUNE - MATAMATA - PARICA -
ABOGAAFRICAN PEARWOOD

2740 CARAIPE - EASTAFRICAN OLIVE - ELGON OLIVE - AFRICAN OLIVE

2750 CANAFISTULA - TURPENTINE

2760 RED MANGROVE

2780 AFINA - DENYA - OKAN

2800 WHITE TOPPED BOX - CHARAMAS TUK -ANDEAN CHERRY - PATAGONIAN
CHERRY - TIETE ROSEWOOD - PATAGONIAN WALNUT

2820 BRAZILWOOD . BRAZILIAN CHERRY - COURBARIL - ESTORAQUE - JATOBA -
PAU FERRO BRAZILWOOD - PERNAMBUCO - ARGENTINE SANDALWOOD -
QUINA

2830 WEST INDIAN LANCEWOOD - MUIRAJIBOIA AMARELA

2850 DUNGON - MASCALWOOD

2870 ROXINHO

2880 KHACHO

2890 INDIAN ROSE CHESTNUT - MANBARKLAK

2900 BLOODWOOD - CARDINALWOOD - KANEELHART - PAU BRANCA - SATINE

2920 BROWN BLOODWOOD - GREY COAST BOX - YELLOW BOX - RED IRONBARK -
AUSTRALIAN LEOPARDWOOD - MISSANDA - SASSWOOD TREE - TALI

2940 BALSAM TREE - BANGA WANGA - BOXWOOD - MADAGASCAR EBONY - GUELE
- CAPE PLANE - HAZONDRONONO - ASIATIC MANGROVE - MOPANE - EAST
AFRICAN MULBERRY - PRACUUBA DA TERRA FIRME - ROIHOUT - AFRICAN
SANDALWOOD - TAMBOOTIE

2950 UXI

2960 AROMATA - BLACKHEART - ROSEWOOD COCOBOLO/GRANADILLO -
ROSEWOOD COCOBOLO

2970 MUHIMBI - TUTURUBA

2980 CUIARANA

2990 RHODESIAN TEAK



3000 ABIURANA - ANGICO - CHIN CHAN - TAMALAN PALISANDER - CHIN CHAN/
BURMESE ROSEWOOD - FRENCH ROSEWOOD - FRENCH ROSEWOOD/
MADAGASCAR ROSEWOOD - TAMALAN

3020 BELIAN

3040 ANGELIM PEDRA - BETHARABA

3050 BARROTE

3080 NIESHOUT - SONOKELING ROSEWOOD - SNEEZEWOOD - SONORAN DESERT
IRONWOOD

3100 SAPUCAIA

3120 ANOERA FERRO - CUERNO DE TERNERO - SOUTHAFRICAN BLACK
IRONWOOD

3140 LEOPARD TREE

3150 APAMATE - BOREE - GUCHI - GREY IRONBARK - BROAD LEAVED RED
IRONBARK - NARROW LEAVED RED IRONBARK - WEEPING MYALL - FOREST
OAK - NORTHERN RATA - ROSE SHEOAK

3170 EAST INDIAN ROSEWOOD

3180 SOUTHERN RATA

3190 BEEFWOOD - CEREZO - BOLIVIAN CHERRY - SALINAS CHERRY -
MACARANDUBA - QUINILLA - BRAZILIAN REDWOOD - ZAPOTE

3200 CASUARINA - MOUNTAIN MAHOGANY

3220 ANGELIM VERMELHO - AUSTRALIAN HICKORY BOXWOOD - CEYLON EBONY -
GABOON EBONY - MACASSAR EBONY - MUIRA PIRANGA - NYATOH/
AUSTRALIAN HICKORY BOXWOQOD - ROSADINHO

3240 AUSTRALIAN GREY BASTARD BOX

3260 ABIU PITOMA

3270 MOIRAPIXUNA

3280 BITIS - BUDDAH - PAU SANTO - SANDALBOX

3310 CASCA PRECIOSA - ENDRA ENDRA

3330 CARAIPERANA

3340 CAMATILLO - MEXICAN KINGWOOD ROSEWOOD - VIOLETWOOD/KINGWOOD
ROSEWOOD - KINGWOOD ROSEWOOD

3350 ANGELIM RAJADO -AZOBE - BURMESE BLACKWOOD - EKKI - BURMESE
ROSEWOOD - YINDAIK

3370 GREY BOX - RED BOX - BROWN MALLET - WANDOO

3390 BIMBLE BOX

3440 CABREUVA PARDA

3450 UMZIMBEET

3460 CACHAPORRA DO GENITO - BLACK MORREL

3470 UXIRANA

3480 AUSTRALIAN DESERT OAK - AUSTRALIAN DOGWOOD - SALMON GUM

3500 INHAUBA - JARANA - BOONGUL/REDWOOD

3510 MEXICAN EBONY - KATALOX - KATALOX/VAMARA

3540 OROSIV/ALMENDRO - CUMARU - OROSI - SIHUAHUACO - BRAZILIAN TEAK -
TONKA

3570 MARISHBALLI - MONKEY APPLE - SAPOTE - WAWRA

3590 CUMARURANA

3660 LEADWOOD - MOMOQUI

3680 IPE - LAPACHO - MARIA PRETA

3700 BRAZILIAN OLIVEWOOD

3720 URUCURANA

3800 LEOPARDWOOD - SNAKEWOOD

3820 FLOODED BOX - COOKTOWN IRONWOOD - COOLIBAH - RED EBONY - MULGA

3840 ANGICO PRETO - CURUPAY/ANDEAN MAHOGANY - BRAZILIAN TIGER
MAHOGANY - RED MORREL - PATAGONIAN ROSEWOOD

3900 BROWN EBONY

3960 DUNDAS BLACKBUTT - MIRAUBA

4000 JUTAHY - ARGENTINE LIGNUM VITAE - PALETO - PALO SANTO - VERAWOOD

4050 AFRICAN BLACKWOOD - AFRICAN EBONY - MPINGO AUSTRALIAN
IRONWOOD WATTLE

4090 GIMLET

4100 BROWN SPEARWOOD



4150 AUSTRALIAN SNAKEWOOD - LAKEWOOD WATTLE

4250 COCUSWOOD - JAMAICAN EBONY

4260 MALABAYABAS - TIGA

4270 GIDGEE

4290 KNOB THORN

4370 SOLOMON BLACKWOOD - QUEEN EBONY - TUBI

4390 KURUPAY/CURUPAY - KURUPAY

4400 HOLYWOOD - HOLYWOOD/LIGNUM VITAE - RED BAUHINIA
4430 MGURURE

4500 BELAH - GUYACAN - LIGNUM VITAE - TREE OF LIFE - WADDY WOOD
4800 BARAUNA - BARAUNA/QUEBRACHO - SOTO
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